o godz: 3 z południa stawil się osobiście lub przez pełnomocnika swego, w Sądzie Metropolitalnym Warszawskim, tu w Warszawie przy ulicy Miodowej Nro 484 posiedzenie swoje odbywającym; gdzie rzeczona Róża z Chelmičkih Powódka, domagać się będzie zatwierdzenia Wyroku, w Konsystorzu Jenerałnym Płockim, d. 26 Marca (7 kwietnia) r. b. za nieważnością Małżeństwa zapadłego i publikowanego. — Warszawa d. 28 Maja (9 czerwca) 1843 r.

X. M. Jeżowski, P. S. B. A. W.

KOLONJA w Jozefowie w Gmieie Jabłonskiej, jest do sprzedania z wolnej ręki, w dobrym stanie, z zasiewami, łąkami, z inwentarzem pod Nr 8; wiadomość na miejscu u Błonskiego.